SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

Số:        /KH-THPTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

KẾ HOẠCH

Về việc Triển khai thực hiện trả lời Phiếu khảo sát về mức sinh đối với cán bộ,

giáo viên, nhân viên năm học 2024-2025

Căn cứ Công văn số 9702/VP-VX ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Văn phòng UBND

Thành phố Hồ Chí Minh về phối hợp trả lời phiếu khảo sát ý kiến về mức sinh đối với cán

bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Công văn số 181/VKHXHVNB ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Viện Khoa

học xã hội Vùng Nam Bộ về việc phối hợp trả lời phiếu khảo sát ý kiến về mức sinh đối

với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Công văn số 5610-CV/SGDĐT-VP ngày 06 tháng 9 năm 2024 của Sở Giáo

Dục và Đào Tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc phối hợp trả lời Phiếu khảo sát về mức

sinh;

Nhằm đóng góp cho việc xây dựng Dự thảo Luật Dân số đáp ứng yêu cầu công tác

dân số trong tình hình mới, Trường THPT Trần Phú thực hiện văn bản phối hợp của Sở

Giáo dục và Đào tạo, triển khai đến toàn thể cán bộ, giao viên, nhân viên thực hiện phiếu

khảo sát ý kiến về mức sinh, cụ thể như sau:

1. Thời gian thực hiện khảo sát: trước 17g00, ngày 15 tháng 9 năm 2024.

2. Link khảo sát: https://bit.ly/Khaosatmucsinh

Trên đây là Kế hoạch triển khai việc thực hiện Phiếu khảo sát về mức sinh của Trường

THPT Trần Phú, đề nghị toàn thể cán bộ - giáo viên – nhân viên nhà trường nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng CTTT-Sở GDĐT Thành phố Hồ Chí Minh;

- CB, GV, CN, các bộ phận liên quan;

- Lưu: VT, hồ sơ kiểm tra.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Dũ

https://bit.ly/Khaosatmucsinh

2

		2024-09-09T16:02:20+0700

		2024-09-09T16:08:49+0700

		2024-09-09T16:36:39+0700

		2024-09-09T16:36:09+0700

		2024-09-09T16:36:09+0700

		2024-09-09T16:36:09+0700